

Årsredovisning

Johan Edblom AB

559008-8778

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örnsköldsvik 2023-08-17


Johan Edblom

Årsredovisning

Johan Edblom AB

559008-8778

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför arbeten inom takvård, bygg och bemanning .
Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2003-2102	1903-2002
Nettoomsättning	396	853	674	381
Resultat efter finansiella poster	-56	-21	14	23
Soliditet %	50	46	53	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a att tillgången på uppdrag försämrats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 237	-20 983	105 254
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-20 983	20 983	0
Årets resultat			-56 482	-56 482
Belopp vid årets utgång	50 000	55 254	-56 482	48 772

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 254
Årets resultat	-56 482
<i>Summa</i>	<i>-1 228</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 228
<i>Summa</i>	<i>-1 228</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	395 985	853 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	395 985	853 060
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 837	-64 256
Övriga externa kostnader	-179 750	-170 934
Personalkostnader	-256 498	-638 822
Summa rörelsekostnader	-452 085	-874 011
Rörelseresultat	-56 100	-20 951
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-382	-32
Summa finansiella poster	-382	-32
Resultat efter finansiella poster	-56 482	-20 983
Resultat före skatt	-56 482	-20 983
Årets resultat	-56 482	-20 983

2023081603524

BALANSRÄKNING

1

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

20 933

19 738

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

47 983

92 494

Summa kortfristiga fordringar

68 916

112 232

Kassa och bank

Kassa och bank

28 432

114 682

Summa kassa och bank

28 432

114 682

Summa omsättningstillgångar

97 348

226 914

SUMMA TILLGÅNGAR

97 348

226 914

2023081603525

2023081603526

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 254

76 237

Årets resultat

-56 482

-20 983

Summa fritt eget kapital

-1 228

55 254

Summa eget kapital

48 772

105 254

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

–

8 988

Skatteskulder

5 337

7 055

Övriga skulder

37 240

66 762

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999

38 855

Summa kortfristiga skulder

48 576

121 660

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

97 348

226 914

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda

1

2

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik 2023-08-17.



Johan Edblom